非正常户公告
(内)(准)税非告(2025)2 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条、《国家税务总
局关于进一步完善税务登记管理有关问题的公告》（国家税
务总局2011年第21号）规定，下列纳税人已认定为非正常
户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
特此公告。
                                税务机关（签章）
                               2025年2月14日

	序
号
	纳税人识别号
	纳税人
名称
	法定代表人（负责人、业
主）
	法定代表人（负责人、业主）身份
证件种类
	法定代表
人（负责人、业主）身份
证件号码
	生产经营
地址
	非正常
户认定
日期
	预 计 公告日期

	1

	92150 622M ACA9 DYP3W
	准 格 尔旗 鑫 仁道 路 运输 服 务中心
	高朝飞
	居民身份证
	142327********2011
	内蒙古自
治区鄂尔
多斯市准
格尔旗纳
日松镇乌
兰哈达村
鑫岳煤厂
1 号房
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	2
	92150 622M ACEW ULU77
	准 格 尔旗 宇 晨工 程 服务部
	任宏宇
	居民身份证
	152723********1519
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗迎泽街道大城祥云小区 19  号楼 1 单元1202
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	3
	92150 622M A0P9E DE4L
	准 格 尔旗 精 武门 武 术散 打 培训中心
	张英
	居民身份证
	152630********7711
	内蒙古自
治区鄂尔
多斯市准
格尔旗兴
隆街道鑫
凯盛 7 号
楼 2  楼
20 号
	2025-01-
02
	2025-02
-01

4
	92150 622M A0QG L435D
	准 格 尔旗 鸿 杰矿 山 机电 设 备销售部
	徐秀杰
	居民身份证
	330382********0950
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇海子塔村前海子塔社1096 号
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	5
	92150 622M A0PEU LJ7E
	准 格 尔旗 富 文物 流 信息部
	苏彩云
	居民身份证
	150222********2643
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗迎泽街道苏计沟村 4公里加油站北 100米处
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	6
	[bookmark: _GoBack]15272 3**********1101
	准 格 尔旗 芮 茜种 养 殖场
	杨关
	居民身份证
	152723********3611
	鄂尔多斯市准格尔旗纳日松镇二长渠村
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	7
	92150 622M AC6M TPU89
	准 格 尔旗 德 瑞机 械 租赁 经 销部
	张恒睿
	居民身份证
	152723********6914
	内蒙古自
治区鄂尔
多斯市准
格尔旗纳
日松镇勿
图沟村曾
家 焉 社
016 号
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	8
	91150 622M A0Q9 M966 4
	鄂 尔 多斯 市 厚鑫 工 程建 设 有限公司
	高明利
	居民身份证
	610827********2454
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇柳树湾村二坝塔社
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	9
	91150 622M A0Q5 501XG
	内 蒙 古鼎 力 工程 机 械有 限 责任公司
	王坤
	居民身份证
	412702********5537
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗迎泽街道明泰阳光小区 4 号楼车库
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	10
	91150 622M ADX8
MB04Q
	隆 泰 跃（ 内 蒙古 ） 汽车 销 售服 务 有限公司
	李涛
	居民身份证
	420103********5718
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇沟门村桂畔社 109 国道639+550 米公里处
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	11
	91150 622M AE06L LD2P
	准 格 尔旗 悦 丰煤 炭 有限公司
	于欣
	居民身份证
	370103********0023
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大路镇东孔兑村东三社 136 号商铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	12
	91150 622M ADXW X7N8R
	鄂 尔 多斯 市 翌辉 能 源有 限 公司
	高洪峰
	居民身份证
	220322********4310
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大路镇东孔兑村东三社 115 号商铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	13
	91150 622M AE0N NAUX B
	内 蒙 古禹 达 煤炭 有 限公司
	张宏强
	居民身份证
	410727********3813
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大路镇东孔兑村东三社 148 号商铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	14
	91150 622M ADXW 0Y286
	准 格 尔旗 康 宇工 程 有限公司
	梅廉雄
	居民身份证
	431022********4219
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗大路镇东孔兑村东三社 148 号院内 6 号商铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	15
	91150 622M AC03 N745Q
	鄂 尔 多斯 市 众诚 工 程安 装 有限公司
	刘瑞
	居民身份证
	152723********5733
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗友谊街道常胜店村布拉格风情园北侧 2号楼 6 号商铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	16
	91150 62234 12984 749
	鄂 尔 多斯 市 迅泰 塑 业有 限 责任公司
	黄道棋
	居民身份证
	332601********3519
	准格尔旗暖水乡暖水村旧三中南 500米
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	17
	92150 622M A0N6 GBE9 D
	准 格 尔旗 邦 家博 士 低碳 生 活馆
	赵桐伟
	居民身份证
	152723********1817
	准格尔旗兴隆街道办事处北苑 西 区
51  号 底
商
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	18
	92150 622M A0PUF U64E
	准 格 尔旗 老 张家 羊 肉小馆
	张五奎
	居民身份证
	152631********3038
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗蓝天街道鼎华机电城D  区 24 号
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	19
	92150 622M A0N1 MQ5X 9
	准 格 尔旗 石 培林鞋店
	石培林
	居民身份证
	152631********1526
	鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇银河购物中心
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	20
	92150 622M A0Q7Y MU7F
	准 格 尔旗 俊 绪建 筑 安装 工 程队
	王俊绪
	居民身份证
	152629********2515
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗蓝天街道北区 路 北
30  号 商
铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	21
	92150 622M A0Q3 KTKX9
	准 格 尔旗 荣 和机 械 租赁中心
	王坤
	居民身份证
	412702********5537
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗薛家湾镇百草塔村
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	22
	15272 3**********1101
	准 格 尔旗 智 生烟 花 爆竹 销 售门市部
	马智生
	居民身份证
	152723********8411
	准旗薛家湾镇万通花 园 B区  C13号
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	23
	92150 622M ACJHY M799
	准 格 尔旗 美 之蔬 蔬 菜店
	李晋萍
	居民身份证
	140212********1527
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗兴隆街道康乐 小 区
10  号 楼
13  号 商
铺
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	24
	92150 622M A0QH EC243
	准 格 尔旗 金 锋五 金 机电 经 销部
	高板片
	居民身份证
	152723********0916
	内蒙古自治区鄂尔多斯市准格尔旗友谊街道祥和 A   区前排 6 号底商
	2025-01-
02
	2025-02
-01

	25
	91150 62255 81471 40C
	准 格 尔旗 宝 塬商 贸 有限 责 任公司
	李慧明
	居民身份证
	152701********0913
	准旗薛家湾镇苏计沟村梁家圪卜社
	2025-01-
02
	2025-02
-01

·ÇÕý³£»§¹«¸æ

(

ÄÚ

)(

×¼

)

Ë°·Ç¸æ

(2025)2

ºÅ

¸ù¾Ý

¡¶Ë°ÎñµÇ¼Ç¹ÜÀí°ì·¨¡·µÚËÄÊ®Ò»Ìõ¡¢

¡¶¹ú¼ÒË°Îñ×Ü

¾Ö¹ØÓÚ½øÒ»²½ÍêÉÆË°ÎñµÇ¼Ç¹ÜÀíÓÐ¹ØÎÊÌâµÄ¹«¸æ¡·£¨¹ú¼ÒË°

Îñ×Ü¾Ö

2011

ÄêµÚ

21

ºÅ£©¹æ¶¨£¬ÏÂÁÐÄÉË°ÈËÒÑÈÏ¶¨Îª·ÇÕý³£

»§£¬ÆäË°ÎñµÇ¼ÇÖ¤¼þ¡¢·¢Æ±Áì¹º²¾ºÍ·¢Æ±ÔÝÍ£Ê¹ÓÃ

¡£

ÌØ´Ë

¹«¸æ

¡£

Ë°Îñ»ú¹Ø£¨Ç©ÕÂ£©

2025

Äê

2

ÔÂ

14

ÈÕ

Ðò

ºÅ

ÄÉË°

ÈËÊ¶

±ðºÅ

ÄÉË°ÈË

Ãû³Æ

·¨¶¨´ú

±íÈË

£¨¸º

ÔðÈË¡¢

Òµ

Ö÷£©

·¨¶¨´ú

±íÈË

£¨¸ºÔð

ÈË¡¢

ÒµÖ÷

£©Éí·Ý

Ö¤

¼þÖÖÀà

·¨

¶¨´ú±í

ÈË£¨¸ºÔð

ÈË¡¢

ÒµÖ÷£©Éí·Ý

Ö¤

¼þºÅÂë

Éú

²ú¾­Óª

µØÖ·

·ÇÕý³£

»§ÈÏ¶¨

ÈÕÆÚ

Ô¤

¼Æ

¹«

¸æÈÕÆÚ

1

9

2150

62

2M

A

CA9

D

YP3

W

×¼

¸ñ

¶û

Æì

öÎ

ÈÊ

µÀ

Â·

ÔË

Êä

·þ

Îñ

ÖÐÐÄ

¸ß³¯·É

¾ÓÃñ

Éí·ÝÖ¤

142

327

******

**

2011

ÄÚÃÉ

¹Å×Ô

ÖÎÇø

¶õ¶û

¶àË¹

ÊÐ×¼

¸ñ¶û

ÆìÄÉ

ÈÕËÉ

ÕòÎÚ

À¼¹þ

´ï´å

öÎ

ÔÀÃº³§

1

ºÅ·¿

2025-

01-

02

202

5-02

-01

2

9

2150

62

2M

AC

EW

UL

U77

×¼

¸ñ

¶û

Æì

Óî

³¿

¹¤

³Ì

·þ

Îñ²¿

ÈÎºêÓî

¾ÓÃñ

Éí·ÝÖ¤

152

723

******

**

1519

ÄÚÃÉ

¹Å×Ô

ÖÎÇø

¶õ¶û

¶àË¹

ÊÐ×¼

¸ñ¶û

ÆìÓ­

Ôó½Ö

µÀ´ó

³ÇÏé

ÔÆÐ¡

Çø

19

ºÅ

Â¥

1

µ¥Ôª

12

02

2025-

01-

02

202

5-02

-01

3

921

50

62

2M

A0P

9E

D

E4L

×¼

¸ñ

¶û

Æì

¾«

Îä

ÃÅ

Îä

Êõ

É¢

´ò

Åà

ÑµÖÐÐÄ

ÕÅÓ¢

¾ÓÃñ

Éí·ÝÖ¤

152

630

******

**

7711

ÄÚÃÉ

¹Å×Ô

ÖÎÇø

¶õ¶û

¶àË¹

ÊÐ×¼

¸ñ¶û

ÆìÐË

Â¡½Ö

µÀöÎ

¿­Ê¢

7

ºÅ

Â¥

2

Â¥

20

ºÅ

2025-

01-

02

202

5-02

-01